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Skrócona instrukcja użytkowania patchcordów, pigtaili i kabli 
światłowodowych 

1. Opis produktu 
Patchcordy, pigtaili oraz kable światłowodowe to wysokiej jakości produkty przeznaczone do stosowania w 
instalacjach telekomunikacyjnych, sieciach danych, LAN/WAN, FTTx, systemach CATV i innych systemach 
wymagających szybkiego transferu danych. Produkty te występują w różnych konfiguracjach, takich jak: 

▪ Typ złącza: LC, SC, ST, FC, E2000, LSH, MTP, MPO 
▪ Typ włókna: jednomodowy (OS2) lub wielomodowy (OM1, OM2, OM3, OM4, OM5) 
▪ Typ kabla: simplex, duplex, różne średnice płaszcza. 

2. Wskazówki dotyczące bezpiecznego użytkowania 
▪ Przed instalacją i obsługą należy zapoznać się z niniejszą instrukcją. 
▪ Upewnij się, że końcówki złączy są czyste, aby uniknąć degradacji sygnału. 
▪ Nie patrz bezpośrednio w światłowód podłączony do aktywnego urządzenia. Promieniowanie 

laserowe może być niewidzialne dla oka i stanowić zagrożenie dla wzroku. 
▪ Używaj kabli i złączy zgodnie z ich przeznaczeniem. Nadmierne zginanie, ściskanie lub przeciąganie 

może uszkodzić produkt. 

3. Instalacja 
1. Przygotowanie kabla: Sprawdź, czy kabel i złącza są w dobrym stanie technicznym. 
2. Podłączanie:  

▪ Delikatnie wsuń i wepnij złącze do odpowiedniego portu urządzenia (np. routera, switcha). 
▪ Upewnij się, że połączenie jest pewne, aby uniknąć strat sygnału. 

3. Montaż i zarządzanie kablami:  
▪ Utrzymuj minimalny promień gięcia kabla (zgodnie z parametrami technicznymi), aby uniknąć 

uszkodzenia włókna. 

4. Czyszczenie i konserwacja 
▪ Unikaj dotykania końcówek złączy palcami, aby zapobiec zabrudzeniom. 
▪ Zabrudzone końcówki złącz czyść za pomocą odpowiednich narzędzi do czyszczenia światłowodów. 

5. Ostrzeżenia 
▪ Promieniowanie laserowe: Nie patrz w światłowód podłączony do urządzenia. Może to spowodować 

trwałe uszkodzenie wzroku. 
▪ Produkt należy używać zgodnie z jego przeznaczeniem. Nieautoryzowane modyfikacje mogą prowadzić 

do utraty gwarancji i uszkodzenia urządzeń. 

6. Kontakt z producentem 
W razie pytań lub wątpliwości dotyczących użytkowania skontaktuj się z naszym działem handlowym:  

sprzedaz@dll.com.pl 

7. Utylizacja 
Zużyte kable należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów elektronicznych. 
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